
Karup Partners A/S

Vandværksvej 12, 7470 Karup J

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 11 21 19 33

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/10 2016

Allan Nørlund Christensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karup Partners A/S
Vandværksvej 12
7470 Karup J

Telefon: 97 10 20 00
Telefax: 97 10 25 30

CVR-nr.: 11 21 19 33
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. september 1987
Regnskabsår: 29. regnskabsår
Hjemstedskommune: Viborg

Bestyrelse

Viggo Mølholm, formand
Erik Andreae
Svend Nørlund Christensen
Allan Nørlund Christensen

Direktion

Svend Nørlund Christensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning
Telefon 96 60 25 00
Telefax 96 60 25 90
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Skjern Bank
Banktorvet 3
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktiviteter består i køb og salg af møbler i Danmark og udlandet, dels egne møbler og dels på provisionsbasis.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud før skat på DKK 1.440.301, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 3.782.424.

Resultatet er påvirket negativ af udgifter på TDKK 1.533 i forbindelse med ophævelse af samarbejdet med en udenlandsk agent samt tab på debitorer. Når der ses bort fra disse udgifter, anses resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Bruttofortjeneste		15.470.035	10.665.896	8.395.554
Distributionsomkostninger		-8.484.816	-5.646.126	-3.965.526
Administrationsomkostninger		-5.364.815	-3.665.530	-2.656.063
Resultat af ordinær primær drift		1.620.404	1.354.240	1.773.965
Finansielle indtægter		0	5.640	10.496
Finansielle omkostninger	1	-180.103	-184.929	-258.830
Resultat før skat		1.440.301	1.174.951	1.525.631
Skat af årets resultat	2	-319.862	-298.215	313.010
Årets resultat		1.120.439	876.736	1.838.641

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte		0	100.000	0
Foreslået udbytte		104.000	100.000	0
Overført resultat		1.016.439	676.736	1.838.641
		1.120.439	876.736	1.838.641

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.077	142.116	241.170
Indretning af lejede lokaler		43.194	81.601	75.454
Materielle anlægsaktiver	3	379.271	223.717	316.624
Andre tilgodehavender		90.000	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		90.000	90.000	90.000
Anlægsaktiver		469.271	313.717	406.624
Færdigvarer og handelsvarer		7.631.109	5.450.189	4.415.024
Forudbetaling for varer		152.560	54.343	0
Varebeholdninger		7.783.669	5.504.532	4.415.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.990.685	3.506.690	2.690.900
Tilgodehavende hos associerede virksomhed		0	0	18.430
Andre tilgodehavender		1.345.453	940.900	696.854
Udskudt skatteaktiv	5	53.000	93.000	311.221
Periodeafgrænsningsposter		133.800	31.631	12.786
Tilgodehavender		7.522.938	4.572.221	3.730.191
Likvide beholdninger		114.234	168.216	60.545
Omsætningsaktiver		15.420.841	10.244.969	8.205.760
Aktiver		15.890.112	10.558.686	8.612.384

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		501.000	501.000	501.000
Overført resultat		3.177.424	2.160.985	1.484.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		104.000	100.000	0
Egenkapital	4	3.782.424	2.761.985	1.985.250
Kreditinstitutter		0	0	146.289
Langfristede gældsforpligtelser		0	0	146.289
Kreditinstitutter		3.387.408	3.339.487	2.883.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.277.435	1.214.681	1.634.451
Gæld til tilknyttede virksomheder		212.670	126.285	120.103
Gæld til associerede virksomheder		700.414	317.684	0
Selskabsskat		279.862	79.994	0
Anden gæld		5.249.899	2.718.570	1.842.965
Kortfristede gældsforpligtelser		12.107.688	7.796.701	6.480.845
Gældsforpligtelser		12.107.688	7.796.701	6.627.134
Passiver		15.890.112	10.558.686	8.612.384
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6			
Medarbejderforhold	7			
Ejerforhold	8			

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15	2013/14
	DKK	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.764	6.182	7.362
Andre finansielle omkostninger	167.339	178.747	251.468
	180.103	184.929	258.830
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	279.862	79.994	-1.789
Årets udskudte skat	40.000	218.221	393.646
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	-704.867
	319.862	298.215	-313.010
3 Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
		DKK	DKK
Kostpris 1. juli		809.488	192.032
Tilgang i årets løb		258.037	0
Afgang i årets løb		-633.314	0
Kostpris 30. juni		434.211	192.032
Ned- og afskrivninger 1. juli		667.371	110.431
Årets afskrivninger		64.077	38.407
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-633.314	0
Ned- og afskrivninger 30. juni		98.134	148.838
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		336.077	43.194
Afskrives over		3 - 5 år	5 år

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. juli	501.000	2.160.985	100.000	2.761.985
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	1.016.439	104.000	1.120.439
Egenkapital 30. juni	501.000	3.177.424	104.000	3.782.424

Selskabskapitalen består af 501 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015	2014
	DKK	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	-53.000	-93.000	-139.412
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	0	-171.809
Overført til udskudt skatteaktiv	53.000	93.000	311.221
Udskudt skatteaktiv	0	0	0
Opgjort skatteaktiv	53.000	93.000	311.221
Regnskabsmæssig værdi	53.000	93.000	311.221

Noter til årsregnskabet

	2016	2015	2014
	DKK	DKK	DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser			
Leje- og leasingkontrakter			
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:			
Inden for 1 år	81.080	69.000	0
	81.080	69.000	0

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for Skjern Bank:

Karup Møbelfabrik A/S har afgivet transport overfor Skjern Bank A/S vedrørende det til enhver tid værende tilgodehavende mellem selskaberne.	14.110.431	9.153.338	7.130.094
--	------------	-----------	-----------

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med årlig husleje på ca. TDKK 307. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået huslejeaftale med årlig husleje på ca. TDKK 600. Aftalen kan opsiges med 1 måneders varsel.

Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for KM Ejendomme A/S' mellemværende med Skjern Bank. Gælden udgør pr. 30. juni 2015 TDKK 6.318.

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15	2013/14
	DKK	DKK	DKK
7 Medarbejderforhold			
Lønninger	3.735.206	2.294.080	1.650.851
Pensioner	362.686	156.024	131.787
Andre omkostninger til social sikring	59.793	45.471	22.692
Andre personaleomkostninger	119.683	27.668	40.103
	4.277.368	2.523.243	1.845.433
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:			
Administrationsomkostninger	4.277.368	2.523.243	1.845.433
	4.277.368	2.523.243	1.845.433
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	7	5

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Nørlund Holding ApS, 7470 Karup J

AC Holding, Karup ApS, 7470 Karup J
